25.07.2023, МОНИКИ 30
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Эндокринология (31.08.53)

Председательствовал: Н. Н. Гопкало
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Калинина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Куров
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Гопкало
(И.О. Фамилия)

Е. А. Калинина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Кочевина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Муравьева
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Селезнева
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шумило
(И.О. Фамилия)

Л. В. Щербакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бибарсова Алия Наилевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Эндокринология
(31.08.53)

Бэдэнэу Дарья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

1

Гирфанова Камила Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Давыдкина Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Даудова Патимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Енина Валерия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Жукова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Зайцева Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Иванова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Каркузаева Вероника Теймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Карпова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Каряжкина Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Конанкова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Кузнецов Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Кузнецов Кирилл Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Кураскуа Клавдия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Леонова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Лусникова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Мелне Олита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Мельникова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Минаева Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Панюшова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Пустовая Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Райкова Варвара Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Тюрина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Уллубиева Сапият Пайзутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Фаталиева Валида Фаиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Хабарова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

2

Хайбулаева Халимат
Магомедкамиловна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Хачатрян Ануш Мамиконовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Чуреков Никита Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шведова Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Юрченко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Председатель Н. Н. Гопкало
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Куров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Калинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3